



TECHNICKÉ PODMÍNKY na veřejnou zakázku s názvem:

„Modernizace specializovaných učeben v ZŠ Praha - Petrovice“

Zadavatel určuje dodavatelům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky.

Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění, tj. **minimální** technické parametry, které musí splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů. V případě, že dodavatel nabídne předmět plnění, který nebude splňovat kteroukoliv z technických podmínek, bude vyloučen z výběrového řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.

Dodavatel v technických podmínkách uvede, zda jím nabízené plnění splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci „Splňuje“ zaškrtně v zaškrtačím políčku hodící se variantu, „Ano“ v případě, že nabízené plnění splňuje tento požadavek a „Ne“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V případě, že dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou „Ne“, bude vyloučen z důvodu jejich nesplnění. V případě, že dodavatelům uvede „Ano“ a při posouzení nabídek bude zjištěno, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho nesplnění a porušení zadávacích podmínek. V případě, že dodavatel nevyplní ani variantu „Ano“ ani variantu „Ne“, může být vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Dodavatel nabízí“ pak prostřednictvím vyplňovacích formulářů Word uvede konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného plnění ve vztahu k požadavku. V případě, že dodavatel nevyplní sloupec „Dodavatel nabízí“ a ve sloupci „Splňuje“ zaškrtně variantu „Ano“, má se za to, že dodavatelem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci „Zadání“. Dodavatel vyplní technické podmínky dle instrukcí v nich uvedených včetně druhu a typu plnění, existuje-li. Vyplnění těchto druhů a typů plnění je pro dodavatele závazné a bude přílohou kupní smlouvy, to znamená, že dodavatel bude povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce.

Dodavatel dodá nové a nepoužité vybavení do odborných učeben, dle požadavků specifikovaných níže.

1	Sada senzorů vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	Sada senzorů PASCO Sensorium		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Bezdrátové rozhraní	připojení senzorů k PC pomocí	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	

	Bluetooth 4.0 a pomocí USB		
Bezdrátový senzor teploty	rozsah měření min. - 20°C až 110°C, rozlišení min. 0,05 °C protokol Bluetooth 4 LE s možností in app párování	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Bezdrátový senzor napětí	rozsah měření min. ± 10 V, přesnost min. ± 0.5% protokol Bluetooth 4 LE s možností in app párování	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Bezdrátový senzor pH	rozsah měření min. 0 - 12pH, rozlišení min. 0,05 protokol Bluetooth 4 LE s možností in app párování	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Senzor pohybu	rozsah měření min. 0,3 m - 5 m, rozlišení min. 3mm, měří vzdálenost, rychlost, zrychlení	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Bezdrátový senzor síly a zrychlení	rozsah měření min. ± 40N, rozlišení min. 0,05 N, 3osý akcelerometr, 3osý gyroskop), protokol Bluetooth 4 LE s možností in app párování	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Bezdrátový senzor tlaku	rozsah měření min. 0 - 350kPa, hadičky, spojky, stříkačka) protokol Bluetooth 4 LE s možností in app párování	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Bezdrátový vozík	Měří: polohu, rychlost, zrychlení, sílu, a zrychlení ve 3 osách), Rozsahy min.: poloha ± 0.5 mm, síla ± 80 N, protokol Bluetooth 4 LE s	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	

	možností in app párování.		
USB Bluetooth 4.0 adaptér	USB dongle pro ty počítače, které nemají integrován Bluetooth 4 vysílač	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Metodika pro učitele	Minimálně 28 vytvořených experimentů	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
USB disk s hotovými interaktivními experimenty	Minimálně 28 vytvořených experimentů	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Úložný transportní box	Bezpečné uložení senzorů	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 kspoločky bez DPH		29000,- Kč	
Cena za 11 ks položek bez DPH		319000,- Kč	

2	Senzor magnetického pole vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	PASCO PS-2112		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Rozsah měření min.	± 75 mT	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Měřicí frekvence min.	10 Hz	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH		3000,- Kč	
Cena za 11 ks položek bez DPH		33000,- Kč	

3	Senzor proudu vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	PASCO PS-3212		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Rozsah měření nízký rozsah	± 0,05 A	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Rozsah měření vysoký rozsah	± 0,5%	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Připojení pomocí	Bluetooth	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH		5400,- Kč	

Cena za 11 ks položek bez DPH	59400,- Kč
--------------------------------------	-------------------

4	Senzor tepu – ruční úchyty vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	PASCO PS-3206		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Rozsah měření min.	0 – 200bpm	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Odolnost	Vůči vodě a potu	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Připojení pomocí	Bluetooth	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH	5800,- Kč		
Cena za 11 ks položek bez DPH	63800,- Kč		

5	Senzor vodivosti vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	PASCO PS-3210		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Rozsah měření min.	0-18,000 μ S/cm	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Možnost měření	Ve vodních roztocích	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Připojení pomocí	Bluetooth	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH	5840,- Kč		
Cena za 11 ks položek bez DPH	64240,- Kč		

6	Senzor krevního tlaku vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	PASCO PS-3218		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Měří hodnoty	Srdeční tepovou frekvenci, krevní tlak	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Obsahuje	Ruční manžetu	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	

Rozsah měření tepové frekvence min.	40 - 180bpm	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Rozsah měření krevního tlaku min.	0 - 350mmHg	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH		5840,- Kč	
Cena za 11 ks položek bez DPH		64240,- Kč	

7	Spirometr vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	PASCO PS-2152		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Umožňuje měřit	tok vzduchu, dobu nádechu a výdechu a objem plic	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Obsahuje	jednorázové náustky min 2 ks	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Obsahuje	senzor s min. 50 cm hadicí	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH		7650,- Kč	
Cena za 11 ks položek bez DPH		84150,- Kč	

8	Digitální váhy vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	OHAUS 200 SE-8823A		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Zatížení	Min. 200g	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Rozlišení	Min. 0.02 gramů	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Součástí dodání	napájecí zdroj, nerezový vážicí talíř	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Umožňuje měřit v těchto jednotkách	gramy, kilogramy, libry, unce	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Displej	Dobře čitelný podsvícený displej	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	

Připojení k PC	Možnost připojení k PC pomocí externího adaptéru	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH		18300,- Kč	
Cena za 3 ks položek bez DPH		54900,- Kč	

9	USB adaptér pro připojení vah k počítači vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	OHAUS USB SE-8821		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Adaptér pro připojení vah k PC	USB adaptér kompatibilní s dodanými váhami	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH		4170,- Kč	
Cena za 3 ks položek bez DPH		12510,- Kč	

10	Dobíjecí stanice vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	PASCO PS-3501		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Nabíjecí stanice pro bezdrátové rozhraní a senzory	minimální počet připojitelných zařízení 8	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH		7650,- Kč	
Cena za 2 ks položek bez DPH		15300,- Kč	

11	Tablet vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	HP ProBookx360		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Úhlopříčka displeje min.	10"	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	

Operační paměť min.	2GB	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Interní paměť min.	64 GB	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Procesor s min. počtem bodů dle PASSMARK CPU Benchmarks	1800 bodů	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Rozšiřující slot	micro SD	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Porty min.	2x USB	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Připojení	WIFI	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Stylus	Aktivní stylus součástí	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Připojení	Bluetooth	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 kspoložky bez DPH		11000,- Kč	
Cena za 11 ks položek bez DPH		12100,- Kč	

12	Software pro měření a tvorbu laboratorních úloh vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	PASCO PS-2400		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Licence softwaru	Školní licence pro všechny PC	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Lokalizace softwaru	česká	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Kompatibilita	Software musí být kompatibilní s operačními systémy: Windows, Ano	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH		14430,- Kč	
Cena za 1 ks položek bez DPH		14430,- Kč	

13	Kostra žáby		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	Kostra žáby		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Model kostry žáby	Model kostry žáby	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	

Cena za 1 kspoločky bez DPH	3500,- Kč
Cena za 1 ks položek bez DPH	3500,- Kč

14	Kostra kapra		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	Kostra kapra		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Kostra kapra zalitá v pryskyřici	Dodání v odolném kufříku	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH	4600,- Kč		
Cena za 1 ks položek bez DPH	4600,- Kč		

15	Kostra zmije - hada		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	Kostra hada		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Kostra hada zalitá v pryskyřici	Dodání v odolném kufříku	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 kspoločky bez DPH	4600,- Kč		
Cena za 1 ks položek bez DPH	4600,- Kč		

16	Pinzeta zúžená		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	Pinzeta zúžená		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Materiál	Nerezová ocel	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Délka	Minimálně 10 cm	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH	120,- Kč		
Cena za 11 ks položek bez DPH	1320,- Kč		

17	Sběr vzorků - nádoba lupa se šroubovacím víčkem
-----------	--

Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	Nádoba s lupou pro sběr vzorků		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Zvětšení lupy	Min. 2x	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Vnitřní průměr na dně	Min. 25 mm	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 kspolozky bez DPH	150,- Kč		
Cena za 11 ks položek bez DPH	1650,- Kč		

18	Zvětšovací lupa		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	Zvětšovací lupa		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Zvětšovací lupa	Odolný materiál	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Minimální zvětšení	5x	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 kspolozky bez DPH	340,- Kč		
Cena za 11 ks položek bez DPH	3740,- Kč		

19	Model květu dvouděložné rostliny		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	Model květu dvouděložné rostliny		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Model květu dvouděložné rostliny	Průřez dvouděložnou rostlinou	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH	2200,- Kč		
Cena za 1 ks položek bez DPH	2200,- Kč		

20	Pinzeta zahnutá		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	Pinzeta zahnutá		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Materiál	Nerezová ocel	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	

Délka	Min. 10 cm	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH		160,- Kč	
Cena za 11 ks položek bez DPH		1760,- Kč	

21	Učitel'ský mikroskop vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	Motic RED-233SP		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Hlavice	Trinokulární	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Osvětlení	LED	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Součástí musí být	Napájecí zdroj	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Revolverová hlava pro min.	3 objektivy	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 kspolozky bez DPH		28500,- Kč	
Cena za 1 ks položek bez DPH		28500,- Kč	

22	Učitel'ská mikroskopová kamera vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	Moticam 1080		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Rozlišení min.	1920x1080 bodů	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Statické rozlišení min.	1,8 MP	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Výstup	USB	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Výstup	HDMI	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH		27200,- Kč	
Cena za 1 ks položek bez DPH		27200,- Kč	

23	Žákov'ský mikroskop vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	Motic Red 230		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí

Hlavice	Binokulární a otočná o 360°	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Úhel vhledu	30°	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Revolverová hlava pro min.	3 objektivy	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Objektivy	SP 4X, 10X, 40X S, 100X	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Součástí	Napájecí zdroj 100V-240V (CE), Obal proti prachu, dobíječka a baterie	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH		18200,- Kč	
Cena za 6 ks položek bez DPH		109200,- Kč	

24	Interaktivní tabule vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	ActivBoard 10Touch 88D		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Úhlopříčka min.	220 cm	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Formát obrazu	16:10	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Plocha	Magnetická a popisovatelná fixou	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Připojení k PC	USB	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Ovládání	Prstem	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Minimální počet dotyků	8	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Software	Součástí interaktivní tabule je software umožňující tvorbu výukových hodin	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH		33000,- Kč	
Cena za 4 ks položek bez DPH		13200,- Kč	

25	Ozvučení k interaktivní tabuli vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	ActivSoundBar		

Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Minimální výkon	2x15W	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Součástí ozvučení musí být	Dálkové ovládání	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Součástí ozvučení musí být	Montážní sada na tabuli	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH		4400,- Kč	
Cena za 4 ks položek bez DPH		17600,- Kč	

26	Dataprojektor vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	HITACHI CP-AW3005		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Rozlišení projektoru min.	1280x800 bodů	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Minimální výkon	2500 ANSI lm	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Projekční vzdálenost	Ultrakrátká	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Kontrast min.	5000:1	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Formát obrazu	16:10	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Vstupy min.	1xHDMI, 1xVGA	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH		25200,- Kč	
Cena za 4 ks položek bez DPH		100800,- Kč	

27	Pylonový systém pro interaktivní tabuli a projektor vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	Pylon pro ActivBoard BBBB		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
2 hliníkové pylony s min. výškou	250cm	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Keramická křídla	Otevíratelná pro popis fixou	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 kspolozky bez DPH		29000,- Kč	
Cena za 4 ks položek bez DPH		116000,- Kč	

28	Držák projektoru vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	SMS Proj WL Short Throw V Pillar 680		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Minimální délka nosníku	600mm	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Provedení držáku	hliník	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Minimální nosnost	8 kg	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH	3900,- Kč		
Cena za 4 ks položek bez DPH	15600,- Kč		

29	Počítač včetně instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	HP ProOne 600		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Úhlopříčka displeje min.	21"	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Operační paměť min.	8GB	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Pevný disk min.	256 GB	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Procesor s min. počtem bodů dle PASSMARK CPU Benchmarks	Min. 7900 bodů	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Provedení PC	AllInOne	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Operační systém	Zapojitelný do domény školy	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Optická mechanika	CD, CD-RW, DVD+/- RW DL	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Připojení	LAN 10/100/1000, WI-FI 802.11a/b/g/n/ac, Bluetooth 4.2	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Konektory min.	3x USB 3.1 1x USB 2.0 1x kombinovaný konektor	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	

	sluchátek/mikrofonu 1x RJ-45 (LAN) 1x DisplayPort		
Součástí dodávky	Klávesnice, myš	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH		28600,- Kč	
Cena za 4 ks položek bez DPH		114400,- Kč	

30	Vizualizér vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	ActiView 324		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Výstupní rozlišení min.	XGA 1024x768 bodů	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Snímaná oblast min.	400x300 mm	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Připojení pomocí	USB	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Zoom digitální min.	10x	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Zoom manuální min.	7x	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Vstup min.	1x VGA	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Výstup min.	1x VGA	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH		13600,- Kč	
Cena za 4 ks položek bez DPH		54400,- Kč	

31	Audio systém vč. instalace		
Obchodní název dodavatelem nabízeného plnění:	PentaClass CatchBox Set		
Zadání	Zadavatel požaduje	Splňuje	Dodavatel nabízí
Přenos zvuku	360°	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Připojitelnost přes	Bluetooth	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Připojitelnost přes	Audio kabel	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	

Mikrofon	2x	ANO <input checked="" type="checkbox"/> / NE <input type="checkbox"/>	
Cena za 1 ks položky bez DPH		32900,- Kč	
Cena za 1 ks položek bez DPH		32900,- Kč	

Rekapitulace:

Cena bez DPH za 11 ks nových a nepoužitých Sad senzorů vč. instalace	319000,- Kč
Cena bez DPH za 11 ks nových a nepoužitých Senzorů magnetického pole vč. instalace	33000,- Kč
Cena bez DPH za 11 ks nových a nepoužitých Senzorů proudu vč. instalace	59400,- Kč
Cena bez DPH za 11 ks nových a nepoužitých Senzorů teploty - ruční úchyty vč. instalace	63800,- Kč
Cena bez DPH za 11 ks nových a nepoužitých Senzorů vodivosti vč. instalace	64240,- Kč
Cena bez DPH za 11 ks nových a nepoužitých Senzorů krevního tlaku vč. instalace	64240,- Kč
Cena bez DPH za 11 ks nových a nepoužitých Spirometrů vč. instalace	84150,- Kč
Cena bez DPH za 3 ks Digitálních vah vč. instalace	54900,- Kč
Cena bez DPH za 3 ks nových a nepoužitých USB adaptérů pro připojení vah k počítači vč. instalace	12510,- Kč
Cena bez DPH za 2 ks nových a nepoužitých Dobíjecích stanic vč. instalace	15300,- Kč
Cena bez DPH za 11 ks nových a nepoužitých Tabletů vč. instalace	121000,- Kč

Cena bez DPH za 1 ks nového Softwaru pro měření a tvorbu laboratorních úloh vč. instalace	14430,- Kč
Cena bez DPH za 1 ks nové a nepoužité Kostry žáby	3500,- Kč
Cena bez DPH za 1 ks nové a nepoužité Kostry kapra	4600,- Kč
Cena bez DPH za 1 ks nové a nepoužité Kostry zmije - hada	4600,- Kč
Cena bez DPH za 3 ks nových a nepoužitých Pinzet zúžených	1320,- Kč
Cena bez DPH za 11 ks nových a nepoužitých Sběrů vzorků – nádob lupa se šroubovacím víčkem	1650,- Kč
Cena bez DPH za 11 ks nových a nepoužitých Zvětšovacích lup	3740,- Kč
Cena bez DPH za 1 ks nového a nepoužitého Modelu květu dvouděložné rostliny	2200,- Kč
Cena bez DPH za 11 ks nových a nepoužitých Pinzet zahnutých	1760,- Kč
Cena bez DPH za 1ks nového a nepoužitého Učitelského mikroskopu vč. instalace	28500,- Kč
Cena bez DPH za 1ks nové a nepoužité Učitelské mikroskopové kamery vč. instalace	27200,- Kč
Cena bez DPH za 6 ks nových a nepoužitých Žákovských mikroskopů vč. instalace	109200,- Kč
Cena bez DPH za 4 ks nových a nepoužitých Interaktivních tabulí vč. instalace	132000,- Kč
Cena bez DPH za 4 ks nových a nepoužitých Ozvučení k interaktivní tabuli vč. instalace	17600,- Kč
Cena bez DPH za 4 ks nových a nepoužitých Dataprojektorů vč. instalace	100800,- Kč
Cena bez DPH za 4 ks nových a nepoužitých Pylonových systémů	116000,- Kč

pro interaktivní tabuli a projektor vč. instalace	
Cena bez DPH za 4 ks nových a nepoužitých Držáků projektoru vč. instalace	15600,- Kč
Cena bez DPH za 4 ks nových a nepoužitých Počítačů včetně instalace	114400,- Kč
Cena bez DPH za 4 ks nových a nepoužitých Vizualizérů vč. instalace	54400,- Kč
Cena bez DPH za 1 ks nového a nepoužitého Audio systém vč. instalace	32900,- Kč
CELKOVÁ CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ bez DPH	1677940,- Kč

Já (my) níže podepsaný (í) Ing. Edvard Mamoň čestně prohlašuji (eme), že výše uvedené údaje jsou pravdivé, a že dodavatel PROFIMEDIA s.r.o. v případě jeho výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce dodá zboží přesně dle technických a obchodních podmínek ve své nabídce.

V Opavě dne 6. 11. 2018

_ Ing. Edvard Mamoň, jednatel společnosti _

Jméno a funkce oprávněné osoby dodavatele
Razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele